
Høringsliste 

Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk 

Børne- og UngdomsPædagogernes Landsforbund Bupl@Bupl.dk 

Børnerådet Brd@Brd.dk 

Danmarks Evalueringsinstitut Eva@Eva.dk 

Danmarks Lærerforening dlf@dlf.org 

Danmarks Private Skoler – grundskole og gymnasier info@privateskoler.dk  

Karina Meinecke – Formand for Danmarks 
Vejlederforening 

formand@danmarksvejlederforening.dk 

Danmarks Arbejdsgiverforening Da@Da.dk 

Dansk Blindesamfund info@blind.dk 

Danske Døves Landsforbund ddl@deaf.dk 

Dansk Center for Undervisningsmiljø dcum@dcum.dk 

Danske Gymnasier (DG) mail@danskegymnasier.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Regioner Regioner@Regioner.dk 

Danske Professionshøjskoler uc-dk@uc-dk.dk 

Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk 

Michael Kümmel – Chefkonsulent hos Danske SOSU-
skoler 

michael.kummel@sosu.dk 

Friskolerne og Friskolernes Hus  kontakt@friskolerne.dk 

Dansk Industri Di@Di.dk 

Dansk Musikskolesammenslutning nuj@damusa.dk 

Danske Musik- og Kulturskoler info@dmkskoler.dk 

Dansk Musikpædagogisk Forening Dmpf@dmpf.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Landsorganisationen for sociale tilbud los@los.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Deutscher Schul- und Sprachverein dssv@dssv.dk 
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Dokumentations- og Rådgivningscenteret om 
Racediskrimination 

drc@drcenter.dk 

Efterskoleforeningen info@efterskolerne.dk 

Fag og Arbejde (FOA) Foa@Foa.dk 

Henrik Kaustrup – Chefkonsulent hos Foreningen af 
Døgn- og Dagtilbud for udsatte børn og unge (FADD) 

info@fadd.dk 

Foreningen af Frie Fagskoler info@friefagskoler.dk 

Foreningen af katolske skoler (FAKS) dj@sctib.dk 

Foreningen af Kristne Friskoler & Daginstitutioner fkf@kristne-friskoler.dk 

Foreningsfællesskabet Ligeværd ligevaerd@ligevaerd.dk 

Frie Skolers Lærerforening fsl@fsl.dk 

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk 

Ankestyrelsen ast@ast.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen af 10. klasseskoler (LA10) 10klasseforeningen@gmail.com 

Landsforeningen af Ungdomsskoleledere lu@ungdomsskoleledere.dk 

Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk 

Julius Kuehn Institute jki@aarhus.dk 

Danske HF og VUC vuc@vuc.dk 

Lilleskolernes Sammenslutning post@lilleskolerne.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

Rådet for Etniske Minoriteter 

Det Nationale Integrationsråd 

Rem@Inm.dk 

dnir@siri.dk 

Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org 

Skole og Samfund 

Skole og Forældre 

post@skole-samfund.dk 

 post@skole-foraeldre.dk 

Socialpædagogernes Landsforbund sl@sl.dk 

Uddannelsesforbundet info@uddannelsesforbundet.dk 

Ungdomsringen info@ungdomsringen.dk 
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Ungdomsskoleforeningen Ung ung@ungdomsskoleforeningen.dk 

Lone Appelquist Carlson – Formand for Foreningen 
for Madkundskab 

formanden@madkundskab.nu 

OpenDenmark 

Dansk Friskoleforening 

Danske Erhvervsskoler og –Gymnasier 

 

info@opendenmark.dk 

df@friskoler.dk 

info@deg.dk 
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